
ZUličníci
Matěj Hard

Jméno lovce:

Co dostala Mim Pík od rodičů ke svatbě?

Jak se jmenoval pes Kazisvěta z lesa?

Jak se před svatbou jmenovala Mim Pík?

Z čeho byly zdi nového domečku?

Měli Čum Pík a Ňum Pík rádi pana zelináře Okurku?

Nepovinné otázky:

ZUličníci mají spoustu dobrých vlastností. Napiš aspoň 5 z nich, které by měl mít 
každý.

Namaluj domeček ZUličníků, který by mohli mít ve tvém pokoji. Hezky velký a barevný 
obrázek.

Vymysli nějaké jídlo, které by Mim Pík mohla uvařit z darů lesa a popiš, jak jej připravit.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


